[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                                      _____________
┌─                                                                                   ─┐

На основании Регламента Земского Собрания Чайковского муниципального района, утвержденного решением Земского собрания Чайковского муниципального района от 27 июля 2011 года № 79, письма Управления общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района от 11 августа 2016 года № СЭД-07-01-08.2-156

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Внести в План работы Земского Собрания Чайковского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от 23 декабря 2015 года № 745, следующие изменения:

1.1. Позицию:

	221.
	Информация о мероприятиях, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности в образовательных учреждениях, подведомственных Управлению общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района
	август
	Управление общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района

изложить в следующей редакции:
	221.
	Информация о реорганизации образовательных учреждений, направленных на создание эффективной системы образования, позволяющей реализовать образовательные потребности граждан и обеспечить социально-экономическое развитие района
	август
	Управление общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района

1.2. Дополнить позицией в следующей редакции:

	228.
	Информация о мероприятиях, направленных на энергосбережение и повышение энергетической эффективности в образовательных учреждениях, подведомственных Управлению общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района
	ноябрь
	Управление общего и профессионального образования администрации Чайковского муниципального района

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Председатель

Земского Собрания Чайковского

муниципального района                                                                       Н.В. Тюкалова

№ 819

24.08.2016

О внесении изменений в План работы Земского Собрания Чайковского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Земского Собрания Чайковского муниципального района от 23.12.2015 № 745